



Město Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 7, 584 01 Ledec nad Sázavou

www.ledecns.cz, IDDS: 7jybxks

ČJ: MLNS/1307/2020/T-2

JID: le07144/20

Vaše značka:

Ze dne:

V Ledči nad Sázavou dne 28.7.2020

Vyřizuje: Michal Ptáčník

Telefon: 569729525

e-mail: michal.ptacnik@ledecns.cz

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/199Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 26. 7. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

HELIOS eObec, od dodavatele Asseco Solutions, a. s., IČO 64949541

2. Od kterého roku jej používá?

od roku 2013

3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Ezop, od firmy SoftHouse, s. r. o., IČO 26379945

„elektronicky podepsáno“

Ing. Michal Ptáčník
správce IT